
   

 

No.24-012 
 お得意先各位                                            2024年9月吉日 

                                         コンビウィズ株式会社 

 

『Combi エンジェルワゴン AW5/6シリーズ』 
奨励賞 キッズデザイン協議会会長賞受賞のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度『Combi エンジェルワゴン AW5/6シリーズ』が第 18回キッズデザイン賞の 

「奨励賞 キッズデザイン協議会会長賞」を受賞いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024年 9月 25日（水）に表彰式／シンポジウムが開催されます。オンライン配信もございますのでぜひ 

ご覧ください。詳しくはキッズデザイン賞の公式サイトをご確認ください。https://kidsdesignaward.jp/ 
 

キッズデザイン賞は、「子どもたちの安全・安心に貢献するデザイン」「子どもたちの創造性と未来を拓くデ

ザイン」｢子どもたちを産み育てやすいデザイン」を表彰するもので、子ども向けの製品・サービスに限らず、

子ども目線を持った商品やプログラム、調査研究活動などが対象になります。 

 

弊社では今回の受賞を契機に、お子さま連れのお出かけをより快適にするための製品の普及、 

より効率的で使いやすい製品開発を目指すとともに、優れた育児環境提案に真摯に取り組んでまいります。 

敬具 

 

【受賞製品】 

Combi エンジェルワゴン AW5/6シリーズ 

生後 2 ヵ月から 4 才(48 ヵ月）までゆったり座れるショッピングカート。 

大型カゴが載せられる充実の積載量。 

 

・お子さまの体型や発育に合わせ選べる 3段階リクライニング 

・のびのび 4才まで座れる大型シート 

・20mm厚のクッションを内蔵したやわらかいヘッドレスト 

 

製品詳細 

https://www.combiwith.co.jp/biz/shopping_babycart_aw56.html 
 

 

 
    

販売方法などリリースに関するお問い合わせは、弊社営業担当またはマーケティング室までお願いいたします。 

コンビウィズ(株)  with.bcs@combi.co.jp  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630 

                 

  

 

奨励賞 キッズデザイン協議会会長賞 

受賞部門：子どもたちの安全・安心に貢献するデザイン部門 一般部門 

 

受賞理由 

子連れでの買い物や移動はこれまでも社会課題として取り上げられてきた。 

ショッピングカートという、シェアリング製品における安全、安心の工夫はその点からも 

とても重要である。乳児から 4歳児まで対応年齢も広く、子育て層に利便性と安全をもたらすものだ。 

https://www.combiwith.co.jp/biz/shopping_babycart_aw56.html

